
2024/63934/FNBRNO - 15.2.1 - Lu/Mo 
             1 /1 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
Naše zn.:   2024/63934/FNBRNO - 15.2.1 – Lu/Mo 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 28. června 2024 
 
 
 
Odpověď na dotazy k VZMR - Centrifugy ev.č. P24V00000502 
 
 
Dotaz č. 1: 
v rámci části 2 - Odstředivka typ B: 

Je pro vás přípustné nabídnutí malé nechlazené vysokorychlostní centrifugy, které má nastavení 
otáček 200 až 14 000 /min (18 845 x g)? 
 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel bude akceptovat nabízenou variantu - nastavení otáček 200 až 14 000 RPM / 18 845 g. 
 
 
Termín podání nabídky 
 
Zadavatel mění bod 10. a původní termín pro podání nabídky 4. 7. 2024 do 12:00 hodin je nově 
změněn na 12. 7. 2024 do 12:00 hodin. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Denisa Lukasová 
vedoucí obchodního oddělení 
FN Brno 
 
 
Vyřizuje: Iva Momirovová, tel.: 532 232 674 
 


		2024-06-28T09:56:28+0200
	Iva Momirovová




